
 

MINISTRA FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 

Warszawa, dnia 5 sierpnia 2022 r. 
 

Poz. 19 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F U N D U S Z Y  I  P O L I T Y K I  R E G I O N A L N E J 1) 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komitetu Monitorującego do spraw planu rozwojowego  

Na podstawie art. 14 lk ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (Dz. U. z 2021 poz. 1057 oraz z 2022 r. poz. 1079), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komitet Monitorujący do spraw planu rozwojowego, zwany dalej 

„Komitetem”.  

2. Komitet jest powoływany na czas realizacji planu rozwojowego, zwanego dalej „KPO”.  

§ 2. W skład Komitetu wchodzą: 

1) ze strony rządowej: 

a) przewodniczący - minister właściwy do spraw rozwoju regionalnego albo wskazany przez 

niego przedstawiciel,  

b) siedmiu przedstawicieli ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego, 

odpowiedzialnych w systemie realizacji za realizację KPO, 

c) przedstawiciel ministra właściwego do spraw finansów publicznych,  

d) przedstawiciel ministra właściwego do spraw gospodarki, 

e) piętnastu przedstawicieli instytucji odpowiedzialnych za realizację reform  i instytucji 

odpowiedzialnych za realizację inwestycji, wskazanych w KPO,   

2) ze strony samorządowej po jednym przedstawicielu każdej z ogólnopolskich organizacji 

jednostek samorządu terytorialnego tworzących stronę samorządową Komisji Wspólnej Rządu i 

Samorządu Terytorialnego; 

3) ze strony partnerów społecznych, gospodarczych i organizacji pozarządowych: 

 
1) Minister Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – rozwój regionalny , na podstawie  

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu  
działania Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 1948). 



Dziennik Urzędowy Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej – 2 – Poz. 19 

 

 
a) dziewięciu przedstawicieli organizacji związkowych i organizacji pracodawców, 

reprezentatywnych w rozumieniu ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu 

Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2232, z 2020 

r. poz. 568 i 2157 oraz z 2021 r. poz. 2445),  

b) dwóch przedstawicieli organizacji pozarządowych wskazanych przez Radę Działalności 

Pożytku Publicznego,   

c) trzech przedstawicieli organizacji pozarządowych wskazanych przez Radę Dialogu z 

Młodym Pokoleniem,  

d) czterech przedstawicieli organizacji promujących prawa podstawowe oraz 

niedyskryminację,  

e) przedstawiciel środowiska naukowego wskazany przez Radę Główną Nauki i Szkolnict wa 

Wyższego.  

§ 3. Członkowie Komitetu, o których mowa w § 2, nie otrzymują wynagrodzenia za udział w 

posiedzeniach Komitetu.  

§ 4.  Obsługę Komitetu, w tym prowadzenie i przechowywanie dokumentacji związanej z  jego 

pracami, zapewnia Sekretariat Komitetu usytuowany w komórce organizacyjnej urzędu obsługującego 

ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego, wykonującej zadania Instytucji Koordynującej 

KPO.  

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

MINISTER  

FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 


